EASY
LED

CONCEPT

Pluggbar 230V LED stripe - perfekt som arbeidslys!

Dimbar 230V LED stripe med 3 meter kabel med stgpsel i enden. Taler normal bruk,
men boar handteres med varsomhet. Hele stripen MA rulles ut ved bruk.

Elnummer
Fargetemperatur
Driftsspenning

Total effekt

Effekt pr/m

Lysutbytte pr meter
Lysutbytte totalt
Fargegjengivelse
Levetid
Omgivelsestemperatur
Kapslingsgrad

Antall LED pr meter
Avstand mellom dioder
Mal

Pluggbar / Skjetbar

Inkludert tilbeher

32 153 06
3000K

230V 50/60 Hz
110W

11W/m

1100 Im/m

11 000 Im
Ra>80

30000 h/L70
-25°C - +50°C
P65

180

11,1mm

10 000 x 14 x 7mm
Opptil 80 meter

40 stk plast festeklips

Ved drift i 24/7 kan levetiden reduseres.

32 003 32
4000K

230V 50/60 Hz
110W

11W/m

1100 Im/m

11 000 Im
Ra>80

30000 h/L70
-25°C - +50°C
P65

180

11,1mm

10 000 x 14 x 7mm
Opptil 80 meter

40 stk plast festeklips
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32 153 05
3000K

230V 50/60 Hz
275W

11W/m

1100 Im/m

27 500 Im
Ra>80

30000 h/L70
-25°C - +50°C
P65

180

11,1mm
25000 x 14 x 7mm
Opptil 80 meter

100 stk plast festeklips

32 003 61
4000K

230V 50/60 Hz
275W

11W/m

1100 Im/m

27 500 Im
Ra>80

30000 h/L70
-25°C - +50°C
P65

180

11,1mm

25000 x 14 x 7mm
Opptil 80 meter

100 stk plast festeklips
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